


序号 数    量  代   号 备   注       

No. Quantity Code Remark
1 40 GB/T 5783A 螺栓M12×30 Bolt M12×30 10.9-氧化

2 44 GB/T 93 弹簧垫圈12 Spring washer 12 Zn.D

3 2 828-0100001 驱动轮 Driving wheel
4 2 825-7501000 行走马达 Traveling motor KYB，液压部分

5 1 825-0101000 车架总成 Chassis assembly
6 2 828-0108000 行走马达盖板 Traveling motor's cover plate
7 8 GB/T 97.1 垫圈10 Washer 10 Zn.D

8 18 GB/T 93 弹簧垫圈10 Spring washer 10 Zn.D

9 12 GB/T 5783A 螺栓M10×20 Bolt M10×20 8.8-Zn.D

10 4 GB/T 97.1 垫圈12 Washer 12 Zn.D

11 4 GB/T 5783A 螺栓M12×25 Bolt M12×25 8.8-Zn.D

12 1 828-0107000 底座盖板 Chassis cover plate
13 1 825-0100002 密封垫 Packing gland
14 1 825-0100001 油塞盖 Cover board
15 2 GB/T 97.1 垫圈8 Spring washer 8 Zn.D

16 2 GB/T 93 垫圈8 Washer 8 Zn.D

17 2 GB/T 5783A 螺栓M8X16 Bolt M8X16 8.8-Zn.D

18 6 820-0104000 支重轮总成 Idler  assembly
19 12 GB/T 5783A 螺栓M14×30 Bolt M14×30 10.9-氧化

20 18 GB/T 93 弹簧垫圈14 Spring washer 14 Zn.D

21 2 820-0100004 侧盖板 Side cover plate
22 2 820-0103000 托轮总成 Upper roller assembly
23 2 GB/T 6170 螺母M14 Nut  M14 8-Zn.D

24 2 GB/T 894.1 挡圈30 Closing ring 30 氧化

25 2 GB/T 5784 螺栓M14×90 Bolt M14×90 8.8-Zn.D
26 2 820-0109000 侧盖板 Side cover plate
27 2 820-0102210 单向阀总成 Check valve assembly
28 2 820-0102200 张紧装置 Tension equipment

名            称
Description

01.1.1        底盘总成（适用825、825A机型）CHASSIS  ASSEMBLY (APPLY TO 825,825A TYPE)





序号 数    量  代   号 备   注       

No. Quantity Code Remark
名            称
Description

01.1.1        底盘总成（适用825、825A机型）CHASSIS  ASSEMBLY (APPLY TO 825,825A TYPE)

29 2 820-0102230 密封组件 Sealed  ring assembly
30 2 820-0102100 导向轮总成 Front idler assembly
31 2 828-0106000 橡胶履带 Rubber crawler 300×76×55FS

32 2 828-0116000 钢履带 Steel crawler 300×40×101.6(选装)





序号 数    量  代   号 备   注

No. Quantity Code Remark
1 1 825-0202000a 平台 Platform
2 1 825-0200002 标牌 Scutcheon
3 4 GB/T 827 铆钉 2.5×10 Rivet  2.5×10 Zn.D
4 1 GB/T 7940.2 油杯  M10×1(90°） Grease Cup M10×1(90°） Zn.D

5 6 801-0105008 油杯盖 Grease Cup Cap
6 1 828-0203000 下销轴 Shaft Pin
7 1 820-0200012 压板 Locking board
8 6 GB/T 93 弹簧垫圈 12 Spring Washer 12 Zn.D

9 6 GB/T 5783A 螺栓 M12×25 Blot M12×25 8.8-Zn.D

10 2 GB/T 5783A 螺栓 M8×16 Blot M8×16 8.8-Zn.D

11 2 GB/T 93 弹簧垫圈 8 Spring Washer 8 Zn.D

12 1 820-0200007 挡板 Locking board
13 1 GB/T 5783A 螺栓 M10×100 Blot M10×100 8.8-Zn.D

14 2 GB/T 5783A 螺栓 M10×80 Blot M10×80 8.8-Zn.D

15 5 GB/T 97.1 垫圈 10 Washer 10 Zn.D

16 1 820-0200011 限位块 Position block
1 828-0250000 转向头总成 Steering Head assembly 包括序号17,19(Include 17,19)

17 1 828-0201000 转向头 Steering Head
18 适量 828-0200015 隔垫片 Washer
19 2 828-0200004 衬套 Bush
20 1 828-0200006 动臂缸销轴 Shaft Pin
21 1 828-0200001 动臂销轴 Shaft Pin
22 4 GB/T 91 开口销 Φ2×25 Cotter Pin Φ2×25 Zn.D

23 4 GB/T 6179 1型六角开槽螺母 M10 Nut M10 Zn.D

24 4 GB/T 6170 螺母 M10 Nut M10 Zn.D

25 4 GB/T 31.1 六角头螺杆带孔螺栓 M10×90 Bolt  M10×90 8.8-Zn.D

26 1 828-0200012a 偏转缸前销轴 Shaft Pin
27 1 828-0200002 承重垫圈 Washer

名            称
Description

  02.1.1        回转平台 (适用825机型)  SLEWING PLATFORM (APPLY TO 825 TYPE)





序号 数    量  代   号 备   注

No. Quantity Code Remark
名            称
Description

  02.1.1        回转平台 (适用825机型)  SLEWING PLATFORM (APPLY TO 825 TYPE)

28 1 828-0200003 上销轴 Shaft Pin
29 3 820-0205001 油杯接头 Duct Juncture Zn.D

30 6 GB/T 6171 螺母 M10×1 Nut M10×1 Zn.D

31 1 820-0205100 连接管 Rubber Pipe Assembly
32 1 828-0200008 右前封底板 Right-front Cover Board
33 1 828-0204000 右后封底板组件 Right-rear Cover Board
34 1 828-0200007 偏转缸后销轴 Shaft Pin
35 2 GB/T 5783A 螺栓 M16×60 Blot M16×60 8.8-Zn.D

36 2 GB/T 93 弹簧垫圈 16 Spring Washer 16 Zn.D

37 2 GB/T 97.1 垫圈 16 Washer 16 Zn.D

38 1 825-0200004 平衡重 Counter Weight
39 1 828-0200011 中封底板 Middle Cover Board
40 1 820-0208000 漏斗 Filler
41 1 820-0200013 螺塞 Screw Plug
42 1 820-0206100 连接管 Rubber Pipe Assembly
43 2 820-0206001 管接头 Duct Juncture Zn.D

44 1 820-0207100 连接管 Rubber Pipe Assembly
45 1 825-0200003 拨叉板 Locking-board
46 1 825-0200001 底封板 Bottom Cover Board
47 1 828-0200014a 左前封底板 Left-front Cover Board
48 24 GB/T 93 弹簧垫圈 10 Spring Washer 10 Zn.D

49 24 GB/T 5783A 螺栓 M10×25 Blot M10×25 8.8-Zn.D

50 1 828-0205000 左后封底板组件 Left-rear Cover Board
51 5 GB/T 7940.1 油杯M10×1 Grease Cup M10×1 Zn.D

52 24 GB/T 96 大垫圈10 Biger Washer 10 Zn.D





序号 数    量  代   号 备   注

No. Quantity Code Remark
1 828-0311000 推土铲组件 Dozer blade subassembly 包括序号2,7,8(Include 2,7,8)

1 8 820-0400009a 隔垫片 Washer
2 1 828-0301000 推土铲 Dozer blade
3 2 GB/T 5783A 螺栓M10X80 Bolt M10X80 8.8-Zn.D

4 2 820-0300001 销轴 Shaft pin
5 8 GB/T 6170 螺母M10 Nut M10 8-Zn.D

6 2 GB/T 1152 油杯M10X1 Grease cup M10X1 Zn.D

7 4 820-0402006 防尘圈 Dustproof  ring
8 2 828-0300002 衬套 Bush
9 2 GB/T 5782A 螺栓M10X75 Bolt M10X75 8.8-Zn.D

10 2 828-0300001 销轴 Shaft pin

03.1.1        推土装置（适用825、825A机型）DOZER EQUIPMENT (APPLY TO 825,825A TYPE)

名            称
Description





序号 数    量  代   号 备   注

No. Quantity Code Remark
1 825-0401000 动臂 Boom 包括序号1,2,3,14(Include1,2,3,14)

1 2 820-0402006 防尘圈 Dust-proof seal  
2 2 820-0402002a 铜衬套 Copper bush
3 1 828-0401001 中间衬套 Middle bush
4 1 JB/T 7940.2 油杯M8X1 Grease cup M8X1 Zn.D

5 1 801-0400001 油杯盖 Cap for grease cup
6 2 GB/T 6178 螺母M10 Nut M10
7 2 GB/T 91 销 2.5X20 Cotter pin 2.5X20 Zn.D

8 2 GB/T 6170 螺母M10 Nut M10 8-Zn.D

9 1 820-0400013a 销轴 Shaft pin
10 2 GB/T 31.1 螺栓M10X90 Bolt  M10X90 8.8-Zn.D

11 6 820-0400015 隔垫片 Spacer  
12 1 828-0400006 销轴 Shaft pin
13 1 828-0406000 销轴总成 Shaft-pin assembly
14 1 825-0401100 动臂体 Boom body
15 1 828-0400007 垫圈 Washer
16 1 GB/T 6178 螺母M36 Nut M36 8-Zn.D

17 1 GB/T 91 销 6.3X60 Cotter pin 6.3X60 Zn.D

名            称
Description

04.1.1        工作装置  1 （适用825、825A机型）WORKING EQUIPMENT 1 (APPLY TO 825,825A TYPE)





序号 数    量  代   号 备   注

No. Quantity Code Remark
1 14 820-0400015 隔垫片 Spacer  
2 1 828-0404000a 连杆 Connecting rod 见  04.4.1
3 1 820-0400003a 销轴 Shaft pin
4 5 GB/T 7940.1 油杯M8X1 Grease cup M8X1 Zn.D

5 5 801-0400001 油杯盖 Cap for grease cup
6 1 828-0407000a 右摇杆 Right rocker-arm
7 1 820-0400006a 销轴 Shaft pin
8 6 GB/T 31.1 螺栓M10X90 Bolt  M10X90 8.8-Zn.D

9 6 GB/T 6170 螺母M10 Nut M10 8-Zn.D

10 6 GB/T 6178 螺母M10 Nut M10 8-Zn.D

11 6 GB/T 91 销 2.5X20 Cotter pin 2.5X20 Zn.D

12 1 828-0405000a 左摇杆 Left rocker-arm
13 2 825-0402000 斗杆 Arm 见 04.5.1
14 2 828-0400004 销轴 Shaft pin
15 2 820-0400001a 销轴 Shaft pin

名            称
Description

 04.2.1       工作装置2（适用825,825A机型） WORKING EQUIPMENT 2 (APPLY TO 825,825A TYPE)





序号 数    量  代   号 备   注

No. Quantity Code Remark
0 1 825-0403000 铲斗 Bucket
1 4 820-0413003 衬套 Bush
2 1 825-0403100a 铲斗体 Bucket body
3 6 GB/T 1337 螺母M12 Nut  M12 8-Zn.D

4 1 820-0413005 左刀块 Left cutter
5 6 GB/T 5782A 螺栓M12X40 Bolt  M12X40 8.8-Zn.D

6 4 820-0413001 齿套 Teeth sheath
7 4 820-0415001 橡胶垫 Rubber spacer
8 4 820-0413002 销垫 Pin spacer
9 1 820-0413004 右刀块 Right cutter

名            称
Description

  04.3.1        工作装置  3( 适用825、825A机型）WORKING EQUIPMENT 3 (APPLY TO 825,825A TYPE)





序号 数    量  代   号 备   注

No. Quantity Code Remark
0 1 828-0404000a 连杆 Connecting rod
1 6 820-0402006 防尘圈 Dust-proof seal  
2 2 820-0404003 铜衬套 Copper bush 
3 1 820-0402004 中间衬套Ⅰ Middle bush I 
4 1 828-0404100a 连杆体 Connecting rod body
5 2 828-0404001 铜衬套 Copper bush

名            称
Description

04.4.1    工作装置4（适用825,825A机型） WORKING EQUIPMENT 4 (APPLY TO 825,825A TYPE)





序号 数    量  代   号 备   注

No. Quantity Code Remark
0 2 825-0402000 斗杆 Arm
1 6 820-0402006 防尘圈 Dust-proof seal  
2 6 820-0402002a 铜衬套 Copper bush 
3 1 820-0402004 中间衬套Ⅰ Middle bushⅠ
4 1 825-0402100a 斗杆体 Arm body
5 1 828-0402002 中间衬套Ⅱ Middle bush Ⅱ

名            称
Description

04.5.1    工作装置5（适用825,825A机型） WORKING EQUIPMENT 5 (APPLY TO 825,825A TYPE)


